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Tuleja C70462

Link: https://www.romix.pl/tuleja-c70462-p8170.html

Nr katalogowy Romix: C70462

Cena brutto za opakowanie: 145,20 PLN
Cena brutto za 1 sztuke: 29,04 PLN
llos¢ sztuk w opakowaniu: 5

Kawasaki
Kawasaki
Kawasaki

Kawasaki

ER650

KLE650
ZR1000

ZX1400

Zastosowanie Nr zamiennika do OEM
spinki motocyklowe przednie Swiatta, zbiornik paliwa, ostona 921520048
spinki motocyklowe przednie Swiatta, zbiornik paliwa, ostona 921520048
spinki motocyklowe przednie Swiatta, zbiornik paliwa, ostona 921520048
spinki motocyklowe przednie $wiatta, zbiornik paliwa, ostona 921520048
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